
ZARZĄDZENIE NR 82/2023 
BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia godzin przyjmowania interesantów w Urzędzie 
Stanu Cywilnego Urzędu Miasta w Kostrzynie nad Odrą 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj.Dz.U. z 2023 r. poz.40,572) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Z dniem 1 maja 2023 roku, w Urzędzie Miasta Kostrzyn nad Odrą ustala 
się następujące godziny przyjęć interesantów Urzędu Stanu Cywilnego: 
Poniedziałek: 8.00-14.30 Wtorek: 8.00-14.30 Środa: 8.00-14.30 Czwartek: 
8.00-14.30 Piątek: 8.00-14.30 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Andrzej Kunt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88CF4377-B585-45CE-A6EF-484CBD6CF8C5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


